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MARNYS® Cajeput eterisk olja är livsmedelsklassad, med en mycket stark karakteristisk lukt och kryddig
smak, den används vanligtvis för att smaksätta infusioner och tillföra en exotisk doft.

DESCRIPCIÓN

MARNYS® Cajeput eterisk olja är livsmedelsklassad, med en mycket stark karakteristisk lukt och
kryddig smak, den används vanligtvis för att smaksätta infusioner och tillföra en exotisk doft.

Cajeput eterisk olja ( Melaleuca cajuputi ) erhållen genom ångdestillation av bladen.

MARNYS® Cajeput  eterisk  olja  är  100  % ren  och  kemotypad,  det  vill  säga  den  har  en
definierad  sammansättning  och  är  till  100  %  av  naturligt  ursprung.  Cajeput  har  erhållits
genom  ångdestillation  och  har  inte  denaturerats  eller  blandats  med  andra  oljor,  vilket
säkerställer egenskaperna. av den eteriska oljan.

MARNYS® Cajeput Essential Oil  innehåller kemotyperna: 1,8 cineol, limonen,  dess färg och
utseende är färglös till gul, med en kamferös, fräsch och mentolsmak, egenskaper som gynnar matens
smak.

I  Thailand  används  Cajeput-blad  för  att  göra  en  örtinfusion  för  kroppens  välbefinnande  och
energi; I andra delar av Asien använder man bladen som baser för salvor. Cajeput eterisk olja
används för att smaksätta mat och lägga till doft till tvål och kosmetika.

Melaleuca cajuputi , allmänt känd som Cajeput eller White Samet, är en växt i familjen Myrtaceae och är
utbredd i Australien, Sydostasien, Nya Guinea och Torres Strait Islands. Namnet "Cajeput" kommer från
dess indonesiska namn, "kayu putih" eller "vitt trä". Det är ett mycket aromatiskt träd av medel till
hög storlek med grå,  brunaktig  eller  silveraktig  pappersbark och spikar av vita eller grönaktiga
blommor.

Hur man använder

 

Ta alltid utspädd, 1-2 droppar, i 250 g mat (juice, infusion, sallad,...). Max 1 gång om dagen.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/marnys
https://bio-farma.es/kopa/f/marnys/cajeput-mat-eterisk-olja-15-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es

